
Prefeitura Municipal de Carandaí 
União e Compromisso com o Povo 

Adm. 2021-2024 

 

 1 

I ERRATA DO EDITAL 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº. 072/2023  

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 056/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 

 
CONSIDERANDO falha pontual na divulgação do Processo junto a plataforma de Pregão Eletrônico;  

  
             CONSIDERANDO os princípios elencados na Lei Federal 8.666/93; 
 
              
DECIDE:  
 
1- O mesmo ocorrerá em nova data conforme segue, com início do recebimento das propostas: às 08h00mim do dia 
06/06/2023. Término do recebimento das propostas: às 11h 45mim do dia 29/06/2023. Início da sessão de disputa de preços: 
às 12h00mim do dia 29/06/2023, horário de Brasília. Para retirar esta ERRATA e informações: site www.carandai.mg.gov.br 
ou pelo e-mail: licitacao@carandai.mg.gov.br. Fabiano Miguel Tavares Campos – Pregoeiro Oficial – Portaria 402/2022 
 
 

Fabiano Miguel Tavares Campos 

 Pregoeiro  


